
3 20

11 10 21 14

2 15
14

7 16 8 9

9

14
20

5
1

21
14

6
17
18

24
18
4

22
4

25
18 17 6 524

23 19

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

26 NE Sáček rychlouzavírací Sachet Beutel 51283811027 - 1

25 - Sedačka Golden 
svařenec

The seat 
weldment Der Sitz Schweiß - 2 0032 00 066 1

24 - Kolo 3,15x8 AV-650 Wheel Rad - 2 0043 00 039 2
23 - Matice M12 Nut Mutter 106531 - 2
22 - Šroub M10x25 Bolt Schraube 51309900035 - 4
21 - Matice M8 Nut Hohe 

Sicherungsmutter 104622 - 2

20 - Šroub M8x55 Bolt Schraube 171510 - 2
19 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 106532 - 2

18 - Šroub M12x30 Bolt Schraube 51309203770 - 4
17 - Podložka 14 Washer Unterlegscheibe 170517 - 2

16 - Kolík 3x25 Pin Stift 124502 - 1
15 - Závlačka 3,2x20 Cotter pin Splint 127513 - 1

14 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 4
13 NE Štítek AV-650 Label Schild - 3 0043 00 043 1
12 NE Samolepka VARI 170x27 Sticker Aufkleber - 3 0035 00 030 1

11 - Závlačka Split spin Splint 108501 32 0 9245 003 1

10 - Kolík AV-650 svařenec Pin Stift 190512 22 9 9316 062 1
9 - Svorka lanka  DUPLEX 

4mm Clamp Hefteisen 51354321003 - 2

8 - Lano brzdy 3,15x800 Brake cable Seilbremse - 3 0043 00 042 1

7 - Táhlo brzdy svařenec Pull rod Zugstange 190009 22 9 1741 012 1

6 - Podložka vymezovací 
22x13,10x0,60 Distance ring Distanzblech 108020 32 0 9220 155 6

5 - Čelisti brzdové Brake shoes Bremsschuhe 51319421426 - 2
4 - Pero sedačky Spring Feder 118585 32 0 9740 005 1

3 - Patka závěsu svařenec Flap Flattern - 2 0043 00 018 1

2 - Trubka výsuvná Tube Rohr - 3 0043 00 011 1
1 - Rám AV-650 svařenec Frame Rahmen - 2 0043 00 033 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4217

Datum vytvoření: 4. května 2016
Číslo dílu:

Název:

Sulka AV-650 (2016)
1 0043 00 031

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 4)


